
Zarządzenie Nr 88/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 19 maja 2021r. 

w sprawie przeznaczenia lokalu wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu gminy na 
wykonywanie zadań jednostek samorządu terytorialnego na zasadach przewidzianych w ustawie z 

dnia 12 marca 2004r o pomocy społecznej 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.)oraz § 7a ust 2 Uchwały Nr XIV/84/2003 Rady Gminy Michałowice z dnia 8 grudnia 
2003 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Michalowice(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2004r. poz.88ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Przeznacza się lokal, położony w Komorowie przy ul. Sieradzkiej 8 lok. 2 o powierzchni 38,41m2 
oraz w Opaczy-Kolonii przy ul. Ryżowej 90 lok.2 o powierzchni 22,45 m na realizację zadań 
przewidzianych w ustawie o pomocy społecznej. 

2. W lokalach, o którym mowa w ust.1 tworzy się mieszkanie chronione w formie mieszkania 
wspieranego. Mieszkanie położne w Komorowie przy ul. Sieradzkiej 8 lok.2 może być 
wykorzystywane do organizowania wsparcia w formie opieki wytchnieniowej. 

3. Prowadzenie zadania o którym mowa w ust.2 powierza się Gminnemu Ośrodkowi Pomocy 
Społecznej Gminy Michałowice. 

4. Lokale, o których mowa w ust.1, przekazuje się w użyczenie Gminnemu Ośrodkowi Pomocy 
Społecznej Gminy Michałowice, szczegółowe zasady dotyczące ponoszenia kosztów określone 
zostaną w umowie użyczenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy 
Michałowice i Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


